
b-
Ĺ

. k

Kupní snilouva
,,Nákup nábytku pro rodinné skupiny - psací stoly a regály Dětský domov

Krnsko"
Č. smlouvy: 54/48682161/2019

Článek I.
Smluvní strany:

1. Dětský domov Krnsko, příspěvková organizace
IČ: 48682161
DIČ: není plátce DPH
se sídlem: Horní Krnsko 180, 294 31 Krnsko
zastoupená: Mgr. et Mgr. Josefem Povolným, ředitelem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo úČtu: 437181/0100
(dále jen ,,kupující")

a

2. Obchodní firma: TRIO interiér s.r.o.
IČ: 25084585
DIČ: CZ25084585
se sídlem: Kokořínská 3815, 276 01 Mělník
zastoupená: Mgr. Janem Lankem, jednatelem společnosti
zapsána: u Městského soudu v Praze, spisová značka C vložka 48205
(dále jen ,,prodávající")

(dále společně též jako ,,smluvní strany")

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku tuto

kupní smlouvu
(dále jen ,,smlouva").

Článek II.
Předmět kupní smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 60 ks psacích stolů
dle specifikace (dále jen ,,předmět koupě" nebo ,,zboží") do Dětského domova Krnsko,
která tvoří nedílnou součást této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k
předmětu koupě, a závazek kupujícího zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.

2. Součástí závazku je rovnčž i doprava zboží prodávajícím do místa plnění dle ČI. V této
smlouvy. Prodávající je pro účely dodání zboží kupujícímu vázán veškerými podmínkanú
této smlouvy a nabídkou učiněnou v rámci zadávacího řízení: ,,Nákup nábytku pro
rodinné skupiny - psací stoly a regály Dětský domov Krnsko".

l



m'
ŕ

3. Vlastnické právo přechází ke zboží na kupujícího okamžikem předání zboží kupujícímu.
Veškeré právní účinky předání zboží kupujícímu nastávají na základě potvrzení této
skutečnosti na ,,dodacím listu", který bude opatřen podpisy obou smluvních stran nebo
jimi pověřenými osobami, po řádném předání zboží.

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši 143.040,00 Kč bez DPH,
tj. 173.078,40 KČ, včetně DPH; DPH činí 21 %. Cena je sjednána jako konečná a
zahrnuje veškeré náklady související s dodáním zboží za podmínek stanovených touto
smlouvou, tzn. veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu dodání zboží
(zejména pak dodání požadovaného zboží prodávajícím kupujícímu, doprava zboží do
místa dodání dle této smlouvy).

2. Prodávající je povinen po dodání zboží vystavit na odebrané zboží kupujícímu daňový
doklad (fakturu) se splatností 14 dní ode dne doručení kupujícímu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního právního
předpisu (zejména § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů). Přílohou faktury bude kopie dodacího listu, potvrzeného
kupujícím. V případě, že faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je kupující
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž by se tak dostal
do prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení
náležitě doplněných či opravených dokladů kupujícímu. Faktura bude obsahovat rozpis
jednotlivých dodávek.

4. Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně.

5. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den
splatnosti připsána ve prospěch účtu prodávajícího.

6. Kupující nebude poskytovat zálohy na kupní cenu.

Článek IV.
Termín plnění

l. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupč do 25 (slovy: dvacet pět) dnů od podpisu
této kupní smlouvy, a to v požadovaném množství a kvalitě.

2. Prodávající je povinen informovat kupujícího o přesném termínu doručení (např. předání
zásilky dopravci), a to alespoň 5 dnů před dodáním zboží některým z níže uvedených
způsobů.

2



Článek V.
Místo plnění

]. Prodávající je povinen dodat objednanC zboží dle této smlouvy do místa dodaní zboží dle
dispozic kupujícího, kterým je sídlo kupujícího.

Článek VI.
Dodací podmínky

l. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v souladu s podmínkaníi této smlouvy,
přičemŽ za dodané zboží se považuje jejich převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení
dodacího listu.

2. Dodací list musí obsahovat následující skutečnosti:
· Číslo objednávky
" Označení smluvních stran
· Datum a místo předání zboží
· Popis zboží, které je na základě dodacího listu předáváno
· Důvod kupujícího pro odmítnutí zboží
· Výhrady kupujícího k přebíranému zboží
· Podpisy smluvních stran a/nebo jimi pověřených osob

3. V případě opoŽděného či jiným způsobem vadného dodání dodávky zboží je kupující
oprávněn převzetí takové dodávky zboží odmítnout.

Článek VII.
Reklamace a záruka

l. Kupující je oprávněn reklamovat vady jakosti:
· zjevné - do 5 pracovních dnů od řádné realizace dodávky zboží
· skryté - kdykoli v průběhu záruční doby zboží.

2. Kupující je povinen uplatnit reklamaci ve stanovené lhůtě písemně, a to prostřednictvím
elektronické pošty na kontaktní email prodávajícího.

3. Kupující má vůči prodávajícímu tato práva z odpovědnosti za vady zboží:
· právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad zboží,
· právo na výměnu vadného zboží,
· právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídající rozsahu

1"eklamovaných vad zboží.

4. Prodávající je povinen řádně reklamované vady zboží bezplatně odstranit, vyměnit vadné
zboží či poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu z ceny zboží odpovídající rozsahu
reklamovaných vad zboží dle požadavku kupujícího a to nejpozdčji do 4 dnů od uplatnění
reklamace kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost na dodávku zboží v délce trvání 24
měsíců ode dne předání objednaného zboží kupujícímu. V případč odstraňování vad

3



předmětu koupě se vztahuje takto sjednaná záruka i na komponenty zboží použité za
účelem odstranění vady zboží.

Článek VIII.
Ukončení smluvního vztahu a odstoupení od smlouvy

1. Platnost a účinnost této smlouvy lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že lze tuto smlouvu ukončit i jednostranným
odstoupením v případě podstatného porušení smlouvy jednou ze stran. Odstoupení od
smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení ani práva na
náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností. Odstoupením smlouva zaniká ke
dni doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že za podstatné porušení této smlouvy se považuje:
a) pozdní realizace dodávky zboží nebo nedodání kompletní dodávky zboží
b) nedodržení smluvního ujednání o záruce za jakost
C) neuhrazení kupní ceny prodávajícímu déle než 30 dní, a kupující neuhradí fakturu ani

po předchozím písemném upozornění prodávajícím v dodatečné 14 denní lhůtě
d) nevyřízení prodávajícím řádně uplatněné reklamace zboží ve lhůtě a způsobem dle

podmínek této smlouvy

4. Odstoupení je účinné následující den po doručení odstoupení druhé smluvní straně.

Článek IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle ČI. V této smlouvy se prodávající
zavazuje zaplatit kupujícímu sníluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny objednaného
zboží bez DPH takového předmčtu plnění, jehož se prodlení týká, a to za každý i započatý
den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odsĹraněním vady nebo vyřízením reklamace nebo
nevyjádří-li k uplatněné reklamaci, v záruční době, do 30 dnů od písemného uplatnění
reklamace se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z
kupní ceny bez DPH předmčtu plnění, jehož se prodlení týká, a to za každý j započatý den
prodlení.

3. V případě, že poruší prodávající jakoukoliv jinou povinnost (např. nepotvrzení
objednávky, potvrzení objednávky po stanovené lhůtě) definovanou touto smlouvou, je
kupující oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši za každý
jednotlivý případ takového porušení.

4. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle této smlouvy se obě smluvní
strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý
den prodlení až do úplného zaplacení.

4



5. Úhradou smluvní pokuty není omezeno ani jinak dotčeno právo na náhradu škody vzniklé
v příčirmé souvislosti s porušeníni povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Článek X.
Závěrečné ujednání

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnínii
stranami.

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovnýni oboustranně potvrzeným
sniluvním ujednáním, podepsaným oprávněnýnii zástupci smluvních stran, formou
písemného dodatku k této smlouvě.

3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právními poměry z ní vyplývající a
vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně případných dodatků, bude za
účelem provádění zásady transparentnosti uveřejněna v Registru smluv v souladu s
µatnou legislativou, zejm. pak zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle
správci registru smluv k uveřejnění kupující.

5. Tato smlouva je sepsaná ve dvou vyhotoveních, obě s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

6. Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou
smluvních stran, připo.jují k ní smluvní strany své podpisy.

r¶V dne "í (ĺ LJ'ŕi'

Mg!. et r. Josef povolný
ředitel př spěvkové organizace

Dětský domov Krnsko
příspěvková organizace ©

294 31 Krnsko
&tskyda3mov@domovkrn$ko.cz
E? 326 723 178; fax 326 723 286

IČO 48682161

V dne ..tťE

Mgr. Jan L' nk '
jednatel spo ečrjosti

mis
um mm. 395, 276 01 MUGi:

jČ:25084685 NČj:CZ250MSE5
td./fctx:315622 769 mob.: 603543046

5




